
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M, BALANDŽIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-13G „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO IŠDAVIMĄ 
PREKIAUTI (TEIKTI PASLAUGAS) ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE VIETOSE NUOSTATŲ PATVIRTINIMO” PAKEITIM O

2012 m. birželio 28 d. Nr. T -196 
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, 
Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 2 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 
Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 12 ir 13 
straipsniais bei atsižvelgdama į smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų 2012 m, gegužės 25 d. 
kreipimąsi Nr. R8-503, Zarasų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą prekiauti (teikti paslaugas) Zarasų 
rajono savivaldybės viešosiose vietose nuostatus, patvirtintus Zarasų rajono savivaldybės 2012 m. 
balandžio 27 d. sprendimu Nr. T-130 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą prekiauti (teikti 
paslaugas) Zarasų rajono savivaldybės viešosiose vietose nuostatų patvirtinimo”, ir išdėstyti 5 
punktą taip:

„5. Už Leidimo prekiauti (teikti paslaugas) Zarasų rajono savivaldybės viešosiose 
vietose išdavimą nustatomi šie vietinės rinkliavos dydžiai litais (Lt):

Eil
Nr.

Prekybos (paslaugos teikimo) būdai Vienai 
dienai, Lt r

Vienam 
nėnesiui, Lt

1 2 o
J 4

5.1, Zarasų mieste (išskyrus Žemaitės g. (žemės sklypas Nr. 35):
5.1.1.' nuo (iš) gatvės prekybai pritaikytos specialios įrangos, pavėsinių, 

automašinų ir kitų laikinųjų įrenginių prekiaujant fasuotomis maisto 
ir ne maisto prekėmis, žemės ūkio produkcija (už vieną 1 kv. metro 
ploto vietą vienai dienai; už vieną iki 25 kv. metrų ploto vietą vienam 
mėnesiui);

2,00 60,00

5.1.2. iš vežimėlių (ledais, cukraus vata, spragintais kukurūzais ir kt.) (už 
vieną vežimėlį); 5,00 50,00

5.1.3. lauko kavinėse, padidinant stacionarios ar nestacionarios viešojo 
maitinimo įmonės aptarnaujamų vietų skaičių (už vieną iki 25 kv. 
metrų ploto vietą vienam mėnesiui);

0,00 0,00

5.1.4. kurortinio, poilsio ir turizmo sezono metu nestacionariose lauko 
kavinėse ar paviljonuose ar konteineriniuose pastatuose (už vieną 
iki 25 kv. metrų ploto vietą vienam mėnesiui):

0,00 100,00

5.1.5. pramogas (pripučiamas atrakcionas, batutas, elektromobiliai ir kt.) 
(už vieną atrakcioną); 20,00 SOjOO



i 9 J

2,00

0,00

4

50.00

100.00

5.1.6. vienos konkrečios paslaugos (svėrimo, batų valymo, dviračių,
riedučių nuoma ir kt.) (už vieną i kv. metro ploto vietą vienai dienai; 
už vieną iki 25 kv. metrų ploto vietą vienam mėnesiui);

5.1.7. iš kioskų (už vieną kioską, kurio plotas iki 15 kv. metru, vienam 
mėnesiui);

5.1.8. kitose rajono Savivaldybės viešosiose vietose ši rinkliava mažinama 50 procentų.
5.2. Parodose, mugėse ir kituose organizuojamuose masiniuose renginiuose (už vieną iki 25 kv. 

metrų ploto vietą):
5.2.1. tautodailės gaminiais, rankdarbiais, dailės dirbiniais; 10.00 0,00 

0,00 "5.2.2. sertifikuotais tautodailės gaminiais, rankdarbiais, dailės dirbiniais; 0,00
•5.2.3. maisto ir ne maisto prekėmis; 25,00 0,00
5.2.4. viešąjį maitinimą; 35,00 0.00
5.2.5. savo ūkyje užauginta žemės ūkio produkcija (medus, pieno 

produktai, rūkytos mėsos gaminiai, vaisiai, daržovės, uogos, gėlių, 
vaiskrūmių, vaismedžių sodinukai ir kt.).

0,00 0,00

5.3. Respublikinių Sartų žirgų lenktynių metu (už vieną iki 25 kv. metrų p oto vietą):
5.3.1. mugėje Dusetų mieste; 120,00 0,00
5.3.2.' mugėje prie hipodromo; 250,00 0,00
5.3.3. tautodailininkams mugėje Dusetų mieste; 25,00 0,00
5.3.4. tautodailininkams mugėje prie hipodromo; 35,00 0,00
5.3.5. sertifikuotiems tautodailininkams mugėje prie hipodromo; 25,00 0,00
5.3.6. savo ūkyje užauginta žemės ūkio produkcija (medus, vaisiai). 0,00 0,00
5.4. Zarasų mieste, Žemaitės g. (žemės sklypas Nr. 35) nuo (iš) gatvės pre. 

specialios įrangos, pavėsinių, automašinų ir kitų laikinųjų įrenginių, p 
maisto prekėmis, žemės ūkio produkcija, kai prekiaujama (teikiamos 
asfaltuotoje sklypo dalyje ir užimamas plotas yra (kv. metrai):

cybai pritaikytos 
rekiaujant maisto ir ne
paslaugos)

5.4.1. iki 4 imtinai; 5 15
5.4.2. nuo daugiau kaip 4 iki 10 imtinai; 12 40
5.4.3. nuo daugiau kaip 10 iki 15 imtinai; 16 55
5.4.4. nuo daugiau kaip 15 iki 20 imtinai; 22 60
5.4.5. nuo daugiau kaip 20 iki 30 imtinai. 25 75
5.5. Zarasų mieste, Žemaitės g. (žemės sklypas Nr.3 5) nuo (iš) gatvės prekybai pritaikytos 

specialios įrangos, pavėsinių, automašinų ir kitų laikinųjų įrenginių, prekiaujant maisto ir ne 
maisto prekėmis, žemės ūkio produkcija, kai prekiaujama (teikiamos paslaugos) 
neasfaltuotoje sklypo dalyje ir užimamas plotas yra (kv. metrai):

5.5.1. iki 4 imtinai; 4 13
5.5.2. nuo daugiau kaip 4 iki 10 imtinai; 10 35
5.5.3. nuo daugiau kaip 10 iki 15 imtinai; 14 50
5.5.4. nuo daugiau kaip 15 iki 20 imtinai: 18 55
5.5.5. nuo daugiau kaip 20 iki 30 imtinai. 23 70
5.6. Dusetų mieste, Vilniaus g. nuo (iš) gatvės prekybai pritaikytos specia 

automašinų ir kitų laikinųjų įrenginių, prekiaujant maisto ir ne maisto 
produkcija, kai prekiaujama (teikiamos paslaugos) neasfaltuotoje aikš 
užimamas plotas yra (kv. metrai):

ios įrangos, pavėsinių, 
prekėmis, žemės ūkio 
teles dalyje ir

5.6.1. iki 4 imtinai; 3 12
i.6.2. . nuo daugiau kaip 4 iki 10 imtinai; 5 17
5.6.3. nuo daugiau kaip 10 iki 15 imtinai; 7 20
5.6.4. _nuo daugiau kaip 15 iki 20 imtinai; 9 ' 22
5.6.5. nuo daugiau kaip 20 iki 30 imtinai. 12 25



1 0 3 4 '
5.7, Dusetų mieste, Vilniaus g. nuo (iš) gatvės prekybai pritaikytos

specialios įrangos, pavėsinių, automašinų ir kitų laikinųjų įrengimų 
prekiaujant fasuotomis maisto ir ne maisto prekėmis, žemės ūkio
produkcija, kai prekiaujama (teikiamos paslaugos) asfaltuotoje 
aikštelės dalyje (už vieną 1 kv. metro ploto vietą vienai dienai: už 
vieną iki 25 kv. metrų ploto vietą vienam mėnesiui).

1 30 v

2. Šis sprendimas įsigalioja 2012 m. liepos 2 d.

Meras ...  Arnoldas Abramavičius


